CXEMA

y4dyacCTKa, npegHasHa4eHHOro gsidi NCKyCCTBEHHOIro nman KOM6I/|HVIpOBaHHOFO

NecOoBOCCTaHOB/IEHNA UM necopas3BeneHns

MecTonono)eHue yyaetka: Ynbuckum MyHI/ILI,VII'IafIbeIVI pa|7|0H bbiCTpUHCKOEe fiecHu4YecTBo Kuncenesckoe

y4aCTKOBOE NlecCHMYecTBO KBaptan 73 (Bbigen 16)

(MyHULMNAbHBIA PaiioH, SIECHAYECTBO, YHaCTKOBOE JIECHWYECTBO, KBapTasl, Bbiaen).

MacwTa6 1:25000
Mnowaab, B ra: - 37 ra.

YcnoBHble 0603HaYeHVs

MN306pakeHne 1(avimeHoBaHM
e obbekTa
paHuua
KBapTana
paHnua
Bblaena
MpaHnua
y4yacTka

CyuwecTtByloT
as 3VIMHsAA
popora

OTBOA yyacTKa nNpounssén
Mom, necHuyero KncenescKoro y4acTKkoBOro 1eCHUYecTBa
[Oo/MKHOCTb
CbeMKa yyacTKa BbINO/IHEHUS pa6oT
COOTBETCTBYET IKCNAMKaLUN yyacTKa
NecHnunin KuceneBcKoro y4acTkoBOro fieCHMYecTBa
[Oo/MKHOCTb
Y4yacToK, yKa3aHHbIi Ha Cxeme COOTBeTCTByeT
TpeboBaHWSAM K BbINOSIHEHUIO PaboT M NOArOTOBNEH
0N nepefayn UCnonHuTento paéot
Pykosogutens KIKY «Ynbuyckoe necHM4YecTBo»
[o/MmKHOCTb

No
To4ekK

BERREBoO®N®as®NR

NI TN

SKCNAMKaLma yyactka

KoopauHartsl
nonrorta LumpoTa

51°41'4571 «  139°10F53m
5r42'507"  139°10'562"
51°41'559"  139°10,545m
51041'550"  139"10F07"
51041'555"  139°10[F05"
51"41'572"  139°10F67"
51°41p04mM  139°10p521
51°41'540"  139°10F02"
51°41532"  139°10*510"
51°41'720"  139°10522"
51"41'752m  139°10F28"
51°41'7581  139°1020M
51°41755"  139°10'530"
51°41'605"  139°10p32"
51°41'684mM  139°10B46"
51°41p44"  139°10'5511
51°41536"  139°10p52"

MpuBNTa yyacTka Ha MECTHOCTU

Ne
To4ek

1-2
23
34
45
5-6
6-7
7-8
8-9
9-10
1011
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
171

Mepbl nuHnn E
Asvum  Anuni

yT,0 M 1
20 250 |
121 500 1
345 375 1
300 50 1
341 80 |
53 150 1
338 500 |
190 150 |
150 125 |
215 325 |
197 250 1
215 150 1
115 15 |
170 100 1
217 100 |
120 250 |
170 50 |

T. 1 nepeceyeHie KBapTa/IbHON MPOCEKN C K/THOHOM

51°41'457n 139°10'502"

/LagpoHoBa A.M /
®.1N.0.

Ceupungos A.A./
®.1N.0.

/ )XBaknHa A.B. /
.1.0.



